
 

2020年 3月 17日 

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社 

 

 

｢イーストスプリング・フィリピン株式オープン｣ 

ファンド取引休止のお知らせ 

（2020年 3月 17日以降、当面の期間） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

｢イーストスプリング・フィリピン株式オープン｣（以下「当ファンド」と言います。）につきまし

て、現地金融商品取引所がフィリピン政府の新型コロナウイルス感染拡大防止策の強化方針を受け

て、3月 17日以降の当面の期間について休場することを公表しました。つきましては、当ファンド

におきましても約款の規定に従い 3月 17日以降の設定・解約の申込受付を休止いたします。なお、

現地金融商品取引所の取引再開予定については現時点では公表されておりません。現地金融商品取

引所の取引再開を確認次第、当ファンドでの設定・解約の申込受付を再開する予定ですが、その際

には改めてご連絡申し上げます。 

大変ご不便をお掛けいたし申し訳ございません。何卒ご理解いただきますよう、宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 


